

Actee ApS
Kornerups Vænge 12, 1., 4000 Roskilde

CVR-nr. 39 18 83 92

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Leif Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Actee ApS
Kornerups Vænge 12, 1.
4000 Roskilde

CVR-nr.: 39 18 83 92
Stiftet: 22. december 2017
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Leif Sørensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle og sælge software på licens samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har været præget af fortsat udvikling af softwaren. Aktiviteten har dog ikke været tilstrækkelig til, at selskabet er overskudsgivende. Covid-19 har også medført, at omsætningen ikke har været på niveau med det budgetterede. Årets underskud på 3,0 mio.kr. anses derfor for utilfredsstillende.

Selskabet har behov for yderligere likviditet for at fortsætte udviklingen og driften i 2021. Forhandlingerne med investorerne og Vækstfonden har båret frugt i 2020 og 2021. Nyt lån hos Vækstfonden på 2,5 mio. kr. er bevilget i 2020, og der er gennemført en kapitalforhøjelse i april 2021, der har givet et provenu på 4 mio.kr. Det er derfor ledelsens forventning, at selskabet har sikret tilstrækkelig likviditet til de planlagte aktiviteter og ledelsen forventer at selskabet vil være overskudsgivende i 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.583.068	1.700.381
2 Personaleomkostninger	-3.023.715	-2.527.119
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.062.963	-832.796
Driftsresultat	-2.503.610	-1.659.534
Andre finansielle indtægter	1.162	2.004
3 Øvrige finansielle omkostninger	-594.647	-728.525
Resultat før skat	-3.097.095	-2.386.055
Skat af årets resultat	130.562	604.816
Årets resultat	-2.966.533	-1.781.239
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.966.533	-1.781.239
Disponeret i alt	-2.966.533	-1.781.239

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	2.820.058	3.298.458
5 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	86.641	101.285
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.906.699</u>	<u>3.399.743</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.962	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>38.962</u>	<u>0</u>
7 Deposita	130.000	166.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>130.000</u>	<u>166.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.075.661</u>	<u>3.565.743</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	37.023	170.499
Varebeholdninger i alt	<u>37.023</u>	<u>170.499</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	699.706	430.979
Tilgodehavende selskabsskat	122.660	271.216
Andre tilgodehavender	300.000	54.318
Periodeafgrænsningsposter	49.050	2.805
Tilgodehavender i alt	<u>1.171.416</u>	<u>759.318</u>
Likvide beholdninger	1.390.447	869.370
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.598.886</u>	<u>1.799.187</u>
Aktiver i alt	<u>5.674.547</u>	<u>5.364.930</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	54.348	54.348
Overkurs ved emission	995.652	995.652
Reserve for udviklingsomkostninger	2.199.645	2.572.797
Overført resultat	-8.441.337	-5.847.956
Egenkapital i alt	-5.191.692	-2.225.159
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	7.902
Hensatte forpligtelser i alt	0	7.902
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	3.488.279	1.539.454
Anden gæld	222.541	78.771
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	5.467.214	5.509.403
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.178.034	7.127.628
8 Kortfristet del af langfristet gæld	550.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	123.974	186.582
Anden gæld	680.519	267.977
Periodeafgrænsningsposter	333.712	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.688.205	454.559
Gældsforpligtelser i alt	10.866.239	7.582.187
Passiver i alt	5.674.547	5.364.930
1 Særlige poster		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for udviklingsom- kostninger kr.	Overført resul- tat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	2.259.843	-3.753.763	-1.443.920
Kontant kapitaludvidelse	4.348	995.652	0	0	1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-1.781.239	-1.781.239
Overført til Overført resultat	0	0	312.954	0	312.954
Overført fra reserve for udviklingsomkostninger	0	0	0	-312.954	-312.954
Egenkapital 1. januar 2020	54.348	995.652	2.572.797	-5.847.956	-2.225.159
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-2.966.533	-2.966.533
Overført til Overført resultat	0	0	-373.152	0	-373.152
Overført fra reserve for udviklingsomkostninger	0	0	0	373.152	373.152
	54.348	995.652	2.199.645	-8.441.337	-5.191.692

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Covid-19 lønkomensation		256.354
		<u>256.354</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste		256.354
Resultat af særlige poster netto		<u>256.354</u>

	2020 kr.	2019 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.962.127	2.433.600
Pensioner	19.181	52.920
Andre omkostninger til social sikring	42.407	40.599
	<u>3.023.715</u>	<u>2.527.119</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	137.920	93.009
Andre finansielle omkostninger	456.727	635.516
	<u>594.647</u>	<u>728.525</u>

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2020	4.696.035	3.463.236
Tilgang i årets løb	567.748	1.232.799
Afgang i årets løb	-10.000	0
Kostpris 31. december 2020	5.253.783	4.696.035
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.397.577	-566.001
Årets afskrivninger	-1.036.148	-831.576
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-2.433.725	-1.397.577
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.820.058	3.298.458
5. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2020	102.505	0
Tilgang i årets løb	0	102.505
Kostpris 31. december 2020	102.505	102.505
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.220	0
Årets afskrivninger	-14.644	-1.220
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-15.864	-1.220
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	86.641	101.285
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	51.133	0
Kostpris 31. december 2020	51.133	0
Årets afskrivninger	-12.171	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-12.171	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	38.962	0

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.		
7. Deposita				
Kostpris 1. januar 2020	166.000	0		
Tilgang i årets løb	0	166.000		
Afgang i årets løb	-36.000	0		
Kostpris 31. december 2020	130.000	166.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	130.000	166.000		
8. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	4.038.279	550.000	3.488.279	298.496
Anden gæld	222.541	0	222.541	222.541
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	5.467.214	0	5.467.214	5.467.214
	9.728.034	550.000	9.178.034	5.988.251

Indskud fra ejerkredsen træder tilbage for enhver mellemværende med Skjern Bank A/S.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til øvrige kreditinstitutter, 4.038 t.kr., er der givet virksomhedspant i driftsmidler, lagre, simple fordringer, goodwill og rettidigheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 3.682 t.kr.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Leif Sørensen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-717333684134

IP: 87.59.xxx.xxx

2021-07-02 08:43:38Z

NEM ID 

Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-07-02 09:04:56Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CPJHT-CTTM2-G3LZ-I65NJ-7IMI3-NHAHS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>